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Kære

Igennem de seneste måneder har der været ekstra fokus på 

integrationsarbejdet i Københavns Kommune ikke mindst i 

forbindelse med den uro og ballade der prægede dele af Københavns 

gader et par uger i februar. Denne og andre dagsordner har med god 

grund fyldt meget i den offentlige debat, men der er nu mulighed for 

at træde et skridt tilbage, og få et overblik over de tendenser der tegner 

udviklingen på integrationsområdet i kommunen.

Med henvisning til de seneste målinger på integrationsbarometrets 

indikatorer, der er offentliggjort på barometrets hjemmeside ultimo 

maj 2008, kan der rapporteres på udviklingen i kommunens indsats 

det første år med implementeringen af integrationspolitikkens 

målsætninger. Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen opfordrer 

de enkelte borgmestre, fagudvalg og forvaltninger til at forholde sig til 

integrationsbarometrets resultater der kan ses på 

www.kk.dk/integrationsbarometer. Til dette brev er vedlagt en 

orientering om resultaterne af den seneste barometermåling fra maj 

2008 (Bilag 1).

Vi kan på baggrund af integrationsbarometrets målinger, konstatere at 

indsatsområderne, beskæftigelse, bolig, og kultur og fritid viser 

fremgang, og er på rette kurs mod at opfylde integrationspolitikkens 

målsætning på de respektive områder. For indsatsområderne tryghed, 

uddannelse, og sundhed og omsorg er der registreret tilbagegang eller 

stilstand i udviklingen frem mod målsætningen på området.

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget konstaterer således, at 

hovedindikatoren er rød/gul på [uddannelsesområdet] og opfordrer 

udvalget til at prioritere de af Borgerrepræsentationen vedtagne mål 

på integrationsområdet i forbindelse med udvalgets løbende arbejde –

herunder udvalgets budgetlægning.

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget ser frem til et fortsat 

konstruktivt samarbejde om opfølgningen på integrationsbarometrets 

resultater og integrationsindsatsen i København.
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